
                14.09.17 №769

О возбуждении дела № 8-01/177
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/177  по признакам нарушения администрацией 
городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального
района (ул.  Ленина, д.1, р.п. Охотск, 682480) части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
необоснованном допуске ООО «Теплострой» к участию в открытом конкурсе,
проведенном в 2016 году, по отбору управляющей организации на право
заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными в
р.п. Охотске (извещение №200716/0990887/01).
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/177 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: …
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии врио руководителя  Хабаровского УФАС России.


